
ZARZĄDZENIE NR 24.2016
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. 
poz.885 z późn. zm.1)) oraz § 12 Uchwały Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 251 z 
późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XV.121.2015 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.140.407,22 na kwotę 14.208.118,22, wg załącznika nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.946.125,22 na kwotę 16.013.836,22, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1 i 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 lipca 2016 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195

2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 470, 511, 740, 1299, 1674, 
1689, 1909, 2039, 2225 i 2694

Id: C0A5090C-684C-4D77-B29D-F3AED4195C7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 184 210,97 67 711,00 3 251 921,97

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 363,00 36 610,00 211 973,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
175 363,00 36 610,00 211 973,00

85216 Zasiłki stałe 99 511,00 31 101,00 130 612,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
99 511,00 31 101,00 130 612,00

Razem: 14 140 407,22 67 711,00 14 208 118,22

Id: C0A5090C-684C-4D77-B29D-F3AED4195C7E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2016

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 26 lipca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 437 000,97 67 711,00 3 504 711,97

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 175 363,00 36 610,00 211 973,00
3110 Świadczenia społeczne 175 363,00 36 610,00 211 973,00

85216 Zasiłki stałe 99 511,00 31 101,00 130 612,00
3110 Świadczenia społeczne 99 511,00 31 101,00 130 612,00

Razem: 15 946 125,22 67 711,00 16 013 836,22

Id: C0A5090C-684C-4D77-B29D-F3AED4195C7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2016/74 z dnia 20 lipca 2016 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 36.610 zł z
przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. dofinansowanie wypłat zasiłków
okresowych.
Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.49.2016 /74 z dnia 20 lipca 2016 Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 31.101 zł z przeznaczeniem na
realizację własnych zadań bieżących gmin, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: C0A5090C-684C-4D77-B29D-F3AED4195C7E. Podpisany Strona 1




